Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЯ

		р.п. Новоспасское

		№  46-р

	23 мая 2016 г.
		Экз.
	№ ____________

О      признании     утратившим  силу
распоряжений            администрации
муниципального             образования
«Новоспасский район» Ульяновской
области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1.Признать утратившим силу:

1.1Распоряжение Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от  06.03.2006 № 117-р «Об утверждении положения «Об организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»;

1.2 Распоряжение  администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 22.12.2010 № 86а-р «О внесении изменения в распоряжение  Главы муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области от 06.03.2006  № 117-р «Об утверждении положения «Об организации деятельности  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области».
2. Распоряжение вступает в силу со дня обнародования.
Глава района                                                                                          А.С. Вражнов